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W dzisiejszym - świątecznym odcinku naszego "kącika adopcyjnego" wolontariuszka Justyna
Kowalewska poleca Waszej uwadze niepełnosprawną koteczkę Hadesię. Czy znajdzie się
ktoś, kto podaruje koteczce to, na co w pełni zasługuje - kochający dom i ciepłą podusię?

Jak wygląda schroniskowa rzeczywistość? Jest trudna, a jeszcze trudniejsza dla
niepełnosprawnych zwierząt. A najtrudniejsza dla niepełnosprawnych kotów w schronisku.

Oto Hadesia, kicia z okolicznych wsi. Trafiła do schroniska najprawdopodobniej po
wypadku, ze strzaskaną przednią łapką, którą trzeba było amputować. Hadesia wie, co to jest ból i
cierpienie, okraszone samotnością i oczekiwaniem na dobrą duszę, która zechce pomóc. Kiedy
Hadesia po tygodniach rekonwalescencji trafiła do schroniskowej kociarni, nic nie zapowiadało
dalszego dramatu koteczki. Z początku jakoś odnajdywała się w niej, leżała na podusiach i
oczekiwała na "Swoją Wielką Chwilę", czyli kogoś, kto ją pokocha mimo jej niepełnosprawności. 

Niestety realia kociarni są takie, że jest to jedno pomieszczenie, w którym przebywają wszystkie koty
razem. Coś musiało się wydarzyć, być może jakieś niesnaski przy miskach, atak innego, zdrowego



kota, a Hadesia, bez jednej łapki ma znacznie ograniczone pole do obrony. Cokolwiek się wydarzyło,
sprawiło, że Hadesia wyprowadziła się z kociarni na wybieg. Dopóki temperatury na dworze były
znośne, dopóty Hadesia jakoś dawała radę. Jednak gdy zima w pełnej krasie, Hadesia marznie i
potrzebuje ciepłego kątka, podusi oraz czułej ręki człowieka. Serce się kraje, gdy
zmarznięta Hadesia wtula się w człowieka z głośnym mruczeniem, szukając jego ciepła, by
choć trochę się ogrzać… A Hadesia uwielbia się przytulać. Z początku trochę nieśmiała, gdy
odkryje, że jedynym zamiarem wobec niej są mizianki, oddaje się nim całą sobą. To ciepła, spokojna
koteczka, która jest bezproblemowa wobec innych kotów. Po prostu tłok w kociarni i brak możliwości
obrony sprawia, że stroni od ciepłego pomieszczenia. Z troski o nią Pani Kasia, kierownik schroniska,
poprosiła o kocią budkę, która dzięki darczyńcom i Aleksandrze Zomkowskiej prowadzącej
niezłomnie Bazarek dla zwierzyńca iławskiego schroniska, stanęła na wybiegu. Jeszcze nie wiemy,
czy Hadesia będzie potrafiła z niej korzystać, ponieważ niepełnosprawnej kotce trudno wchodzić
przez małe okienka, ale przynajmniej tyle można było jej zaoferować, by nie marzła na wybiegu. 

Czy znajdzie się ktoś, kto podaruje koteczce to, na co w pełni zasługuje - kochający dom i
ciepłą podusię?

Tekst i zdjęcia: Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zapraszamy też na iławski bazarek na rzecz niepełnosprawnych zwierząt:
https://www.facebook.com/groups/3449940638406360/?ref=share

Wolontariuszki iławskiego schroniska prowadzą również otwartą grupę na Facebooku:
https://www.facebook.com/groups/629018779312907/?ref=share
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